PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Administração 2021 a 2024 – “Cuidando da Nossa Cidade”
CNPJ Nº: 18.414.615/0001-20

Edital de Classificação Final

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que dispõe no item 7.1 do Edital Simplificado 02/2024 que dispõe sobre a

contratação de SERVENTE ESCOLAR;

Resolve:

Divulgar a LISTAGEM DA CLASSIFICAÇÃO do processo seletivo simplificado, edital
02/2024:

Função: SERVENTE ESCOLAR

SERVETE ESCOLAR

1º - MARIA SOCORRO DELES

2º - ANA PEREIRA COSTA

3°- DAVINA MARIA DE JESUS OLIVEIRA

4º - ADRIANA  ALVES COSTA

5°- MARIA ILMA REZENDE SOUZA SANTOS

6º - EZENILDA MEIRELES COSTA

7º - ALINE RIBEIRO DE ASSIS

8º - SIRLANDIA PEIXOTO DOS SANTOS

9°- PEDRO PAULO RODRIGUES DOS SANTOS

     10°- DELZITA RODRIGUES DE SOUZA

     11°- ELIANA FRANCISCA DE LIMA

     12º - ALBA VALÉRIA DUARTE COSTA CAÍRES

      13º - IVANA FERREIRA DOS SANTOS

14º - KARINA ABRANTES DE SOUZA

15°- MARIZETE BRITO MEIRELES

16º - CLÉDIA PAULINO SANTOS BARBOSA

17º - KÁTIA  ALMEIDA PEREIRA  PENHA

18º - CÉLIA COSTA DE SOUZA

19º - MAGNA ORNELAS DOS SANTOS

20º - ANDRÉIA COSTA DOS SANTOS

21°- MAURICÉLIO PEREIRA DE MOURA

22º - ELDIRENE DIAS COSTA

23º - MARILEIDE PEREIRA SANTANA

24º - ANA PAULA MARQUES DA PENHA

25°- ADERLÂNDIA MARIA ROCHA ALMEIDA

26º - FERNANDA ALVES GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Administração 2021 a 2024 – “Cuidando da Nossa Cidade”
CNPJ Nº: 18.414.615/0001-20

27º - ZILMA CHAVES COSTA

28º - MARIA AMARAL DE ALMEIDA ROCHA

29º - JOSÉ DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA

30°- MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS ROCHA

31°- MARLETE MARIA DE JESUS

32°- DANIELE PINTO

33°- SIRLEI FRANCA MARTINS

34°- SOLANGE PEREIRA COSTA

35°- REGILANIA GONCALVES RIBEIRO

36°- CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS

37°- LEILA ALMEIDA SILVA

38° -JUSSARA GOMES DOS SANTOS

39°- PATRICIA FARIAS PINHEIRO SOUSA

40°- LEANDRA RODRIGUES COSTA

41°- CÉLIA FERREIRA CHAVES

42°- SILVANA VIANA DOS SANTOS

43°- JURCIELA ORNELA AMARAL

44°- MARIA PEREIRA COSTA

45°- MARIA NEIDE PEREIRA COSTA

46°- JOSIANE SOUZA XAVIER

47°- TÂMARA RODRIGUES DA COSTA

48°- LUCIENE COSTA AGUIAR

49°- ROSALIA CHAVES DE OLIVEIRA

50°- ELIENE PEREIRA PRIMO

51°- HENRIQUE SOARES TEIXERA

52°- JARDEL FARIAS COSTA

53°- MAIZA DOURADO BATISTA

54°- JOARA EVANGELISTA BRAGA

55°- MARCIA MENDES PEREIRA

56°- IARA DA SILVA VIERA

57°- DAVINA RODRIGUES COSTA

58° RAQUELINE TEIXEIRA COSTA

59°- LUDMILA ALCÂNTARA DA SILVA

60°- POLIANY ALVES AMARAL

61°- FERNADA DE OLIVEIRA SOUSA

62°- GÉDINA MARA SOUZA SIOLVA

63°- MACIGLÊ PEREIRA NERES

64°- BRUNA ABRANTES GUSMÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Administração 2021 a 2024 – “Cuidando da Nossa Cidade”
CNPJ Nº: 18.414.615/0001-20

65°- NÁTALLY VITÓRIA RODRIGUES AMARAL

66°- ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA

67°- CLEUDIANA MOREIRA DE JESUS

68°- TATIANE DIAS DOS SANTOS

69°-IANDRA ADRIELE FAGUNDES MELO

70°- JAMILE GOMES JARDIM

71°-HUGO GUSMÃO SANTOS

72°-ALICE SOARES COSTA

73°- PATRÍCIA RODRIGUES GOMES

74°- KAMILLY MACÊDO ROSA

75°- JÚNIA GOMES CHAVES

76°- KEVLLY LIMA DE SOUZA

77°- FRANCIELY COSTA BRAGA

78°-JÉSSICA DE SOUZA PEREIRA

Comercinho – MG 24 de Janeiro de 2024

Márcio José Alves

Secretário Municipal de Educação